PAGE
2

[image: image1.jpg]

ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КАМЕНСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

_________                                                                                                     № ____
п.Мартюш

Об утверждении муниципальной программы
«Реализация социально-экономической политики в Каменском городском округе до 2026 года»
         В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации,   Решением Думы Каменского городского округа от 20.12.2018г. №315 «Об утверждении Стратегии  социально-экономического развития Каменского городского округа на период до 2030 года»,  Федеральным законом от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением    Главы Каменского городского округа  от 25.12.2014 года  № 3461 «Об утверждении Порядка формирования и реализации муниципальных программ Каменского городского округа»,  руководствуясь Уставом Каменского городского округа.
ПОСТАНОВЛЯЮ:

        1.Утвердить муниципальную программу «Реализация социально-экономической политики в Каменском городском округе до 2026 года» (прилагается).
 2. Настоящее постановление вступает в силу с 01.01.2021 года.
 3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Пламя» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Каменский городской округ» в сети «Интернет».

        4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя  Главы Администрации по экономике и финансам Кошкарова А.Ю.

Глава городского округа                                                            С.А. Белоусов